

Szykujcie się na ostatnie chwile lodowisk w regionie

Data publikacji: 26.02.2025 9:30

Brenna przegrała z warunkami atmosferycznymi, do końca lutego czynne jest lodowisko na ustrońskim rynku, a do końca ferii ślizgawka czynna jest w Wiśle. Jeśli ktoś chce pojeździć na łyżwach musi się spieszyć nim lód się nie roztopi...



To już ostatni moment na łyżwy fot. Miasto Wisła

Lodowiska na wolnym powietrzu walczą z temperaturą. Brenna się poddała - ***W tym sezonie zimowym. Dziękujemy, że byliście z nami i wspólnie tworzyliście wyjątkową, zimową atmosferę. Zapraszamy ponownie w kolejnym sezonie - mamy nadzieję, że znów spotkamy się na lodzie!*** - informuje gmina Brenna.

Również Ustroń powoli kończy sezon ze ślizgawką - ***Lodowisko jest czynne codziennie od godz. 9:00 do 20:00 z przerwą techniczną od 13:00 do 14:00, ale już tylko do piątku, 28.02.2025r. Jednak zanim pożegnamy się z naszą lodową taflą na Rynku, zapraszamy na wspólną zabawę! W czwartek w godz. 10:00 - 13:00 proponujemy gry, konkursy i animacje na lodowisku. W piątek o godz. 10:00 spotkamy się z Policjantem na lodowisku - nauka poprzez zabawę! A tuż obok, poza lodowiskiem w godz. 10:00-13:00 DJ-MARQ poprowadzi warsztaty perkusyjne na Rynku dla wszystkich zainteresowanych. Zapowiada się fantastyczna końcówka ferii zwłaszcza dla dzieci z Ustronia, które mają darmowy wstęp*** - podkreślają władze miasta.

Również pełne atrakcji jest lodowisko w Wiśle. Dyskoteki, bal karnawałowy to wszystko czynne aż do końca ferii - ***Aktywnie, na świeżym powietrzu i w wyjątkowej atmosferze - tak spędzisz ferie na wiślańskim lodowisku z klimatycznym parkiem świąteł! Za zimno? Bez obaw! Na miejscu bez problemu dostaniesz coś rozgrzewającego i zaspokajającego apetyt! Gorąca czekolada, zimowa herbata, ciepłe przekąski, gofry? Nie ma problemu! Zapraszamy codziennie od 11:00 do 20:00, a w piątki i soboty do 21:00! Jesteśmy w samym centrum Wisły, tuż za amfiteatrem. Na miejscu dostępna wypożyczalnia łyżew i kasków!*** - podkreślają organizatorzy lodowiska.